
DET ORDINÆRE REPRÆSENTANTSKABSMØDE

TIRSDAG DEN 2. NOVEMBER 2021 KL. 20 I EFOREN

REP – Gør en forskel!
Dagsorden
1 Valg af to stemmetællere og en dirigent

2 Godkendelse af referat fra ordinære efterårsgeneralforsamling d. 5. oktober 2021

3 Meddelelser til/fra formandskabet
- Er du vores nye næstformand - stilling på valg.

4 Meddelelser til/fra bogholderiet

5 Meddelelser til/fra bestyrelsen

6 Meddelelser til/fra inspektøren

7 Meddelelser til/fra øvrige udvalg

8 Forslag til afstemning
- Ansøgning om Rep. Midler til nye Højtalere i Bodegaen.
- Forslag til Ansøgningen af Fondsmidler fra Otto Mønsted Fonden.
- Forslag om Maling af Barens Vægge.

9 Stillinger på valg
- 1 næstformand for Formandskabet
- 1-2 medlemmer til Fondsøgning Udvalget

(Det er en kvart husleje og man er med til at udforme ansøgningen til Otto Mønsted Fonden.)
- 1 formand for Musikklubben
- 3 folkevalgte
- 2 af Ottos trivsels mæglere

10 Eventuelt.

Resterende bevillinger 1/9 til 1/3

Bevillinger fra REP 18.000,-

Kommende Fester (Godt at
man kan skrive dette ud igen.)

Astro Fest (Efterårsfest) - 30. Oktober
Introfest - 19. November

Frivillig Fødselsdagsmiddag og FMS fredagsbar - 26. November

Venligst bemærk at mødet bliver holdt indendørs på en corona sikker måde. (medbring
egen kuglepen)



Stilling på valg:

Er du vores nye næstformand?
Som næstformand i Formandskabet kommer du til at få indblik og
indflydelse på en bred vifte af områder med alt fra interne flytninger på
kollegiet til afholdelse af repræsentantskabsmøder, studiekontrol,
bestyrelsesarbejde, frivilligfester og alt imellem det!

Det kan være, at du er ferm til regnskaber og kontrakter, måske elsker
administrativt arbejde eller jura? Det kan også være, at du er mægtig god
til at kommunikere skriftligt, er super god social eller er en praktisk gris?

Vi har brug for lidt af det hele i vores lille hyggelige team, og du kan selv
være med til at bestemme retningen for vores arbejde. Vores primære
arbejdsopgaver er administration af kollegiet, herunder klubber, opsigelser,
fremleje, studieaktivitet og det overordnet samarbejdet med KAB, CIU
samt Denis. Vores vigtigste arbejde er dog, at vi er kollegianernes
repræsentant i alt arbejde, der vedrører livet på vores skønne kollegium.

Det eneste krav er, at du brænder for kollegielivet, og at du har lyst til at
gøre det endnu federe at være kollegianer på OMK. Vi ser gerne, at du har
mindst ét år tilbage af din studietid. Derudover er det er en fordel, hvis
man som næstformand har en PC.

Hvis du er i tvivl om noget, eller måske bare er nysgerrig på stillingen, er
du mere end velkommen til at skrive til os på: formandskabet@omk.dk.

Stillingerne som næstformand lønnes med en halv husleje.

Vi glæder os til at møde dig!

FM$



Kære øldrikkere,

Vi, i Bodegaen, vil gerne søge om op til 5000 kr. til et nyt højtalersystem i vores alles dejlige
Bodega. Hvis der bliver købt en højtaler for mindre, vil restbeløbet blive tilbageført til REP.

Vi har ved de sidste Bodega-aftener oplevet at vores nuværende højtalere ikke har været
tilstrækkelige i forhold til at blive benyttet i Bodegaen. Primært er problemet at der ved stor
tilslutning ikke er mulighed for at bringe lyden ud til hele rummet, eller dem der må sidde lige
udenfor Bodegaen. Udover at der skal musik til for at give den rette stemning, har vi også
behov for nye højtalere til at kunne lave bedre aktiviteter såsom musikquiz.

Tanken med det nye højtalersystem, er at det skal bestå af 2-3 mindre højtalere, der via
strategisk placering, og med en behagelig volumen, kan spille Bodegaen op, såvel som de
få pladser umiddelbart udenfor Bodegaen. Intentionen er at finde højtalere med minimal eller
ingen subwoofer som hensyntagen til andre beboere.

Med venlig hilsen
Bodegaen

HER ER ET EKSEMPEL PÅ ET SÆT HØJTALERE



Forslag til Ansøgningen af Fondsmidler fra Otto Mønsted Fonden. 

Forslaget handler om at give formandskabet (og hvis gældende fond-søgningsudvalget) ret til at 

udforme en ansøgning til Otto Mønsted Fonden. Hvis dette forslag stemmes igennem vil det give 

mulighed for at formandskabet på vegne af kollegianerne at udvælge hvilke forbedringer vi skal 

ansøge Otto Mønsted Fonden om.  

Dertil kan køkkenerne ved brug af reglerne for et køkkenmøde indsende forslag til forbedringer af 

fællesområder frem til 24. november. Formandskabet har ved godkendelse af dette forslag pligt for 

at modtage og udvælge forbedringsforslag stillet af køkkenerne til fællesområderne på kollegiet.  

Formandskabet og fondsøgningsudvalget skal i løbet af dagene efter 24. november fremlægge hvad 

der indsendes til Otto Mønsted Fonden inden deadline.  

Hovedsageligt vil Ansøgningen søge om: 

- Vask af bygningen 

- Nye møbler til Fællesområderne, som læsesalen og grupperum.  

- Maling af Barens væg (imellem indgangen og bardisken) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Forslag om Maling af Barens Vægge.  

Dette forslag vil gøre gældende at i forhold til fondsøgningspuljen, at hvis det godkendes af 

fondsøgningen at man kan bestille en maler til at male og lakere (hvis muligt hele) væggen ved siden 

af indgangen i barområdet. (dvs. den væg hvor barens vask ligger op ad. Væggen mellem bardisken 

og indgangen) Billedet kommer til at have nogle ændringer i teksten på varevognen, så det passer til 

kollegiet. Men der er også andre OMA Plakater.  

 

 

Tidligere malet i den gamle by, som vi er i kontakt med. Spørgsmålet er om det er god nok kvalitet.  

 

 

Hvis forslaget godkendes begynder formandskabet at finde tilbud og sætter det på ansøgningen til 

Otto Mønsted Fonden. Hvis man kender en professionel må de meget gerne henvise os.  


